

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	就労支援事業収益	61,706,678	62,777,259	-1,070,581
		障害福祉サービス等事業収益	725,691,553	693,685,702	32,005,851
		経常経費寄附金収益	25,124,153	11,673,800	13,450,353
		サービス活動収益計(1)	812,522,384	768,136,761	44,385,623
	費 用	人件費	572,906,362	562,531,251	10,375,111
		事業費	69,126,304	67,374,832	1,751,472
		事務費	60,988,490	59,458,506	1,529,984
		就労支援事業費用	66,242,723	67,463,559	-1,220,836
		減価償却費	40,616,680	42,709,969	-2,093,289
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-7,509,424	-8,291,854	782,430
徴収不能額		328,386	-328,386		
	サービス活動費用計(2)	802,371,135	791,574,649	10,796,486	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		10,151,249	-23,437,888	33,589,137
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	222,521	15,892	206,629
		その他のサービス活動外収益	16,946,601	12,694,880	4,251,721
		サービス活動外収益計(4)	17,169,122	12,710,772	4,458,350
	費 用	支払利息	2,709,725	2,646,657	63,068
		その他のサービス活動外費用	10,259,548	9,492,397	767,151
		サービス活動外費用計(5)	12,969,273	12,139,054	830,219
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		4,199,849	571,718
	経常増減差額(7)=(3)+(6)		14,351,098	-22,866,170	37,217,268
特 別 増 減 の 部	収 益	施設整備等補助金収益	1,600,000		1,600,000
		固定資産受贈額	550,000	3,425,400	-2,875,400
		その他の特別収益	406,717	310,123	96,594
		特別収益計(8)	2,556,717	3,735,523	-1,178,806
	費 用	固定資産売却損・処分損	5,966,006	3	5,966,003
		国庫補助金等特別積立金積立額	1,600,000		1,600,000
		その他の特別損失	406,717	794,803	-388,086
	特別費用計(9)	7,972,723	794,806	7,177,917	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		-5,416,006	2,940,717	-8,356,723
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		8,935,092	-19,925,453	28,860,545
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		240,378,050	258,780,265	-18,402,215
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		249,313,142	238,854,812	10,458,330
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)			1,523,238	-1,523,238
	その他の積立金積立額(16)		10,000,000		10,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		239,313,142	240,378,050	-1,064,908